（第１号様式）

秋月グラント助成申請書

令和　　　年　　　月　　　日

（あて先）長崎市平野町７番８号

　　　　（公財）長崎平和推進協会

　　　　　　　　理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

　（公財）長崎平和推進協会秋月グラント要綱に同意したうえで、同要綱第６条の規定により助成を申請します。

	事業名

	事業実施期間

	事業費

	助成申請額
	　　　　円

	申請者・団体の概要

　（団体の結成目的、構成

　　メンバー、活動実績等）

＊事業計画書及び収支予算書を添付して下さい。
＊助成金は事業終了後に精算払いです。但し内容によりやむを得ないと認められる
事業の場合、申請時に一部概算払を申し出たものについては、助成金の半額を支
給する場合があります。